

Molėtų krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M.
KOVO 21 D.



vilnis

www.vilnis.lt

2024 M. LAPKRIČIO 22 D. penktadienis Nr. 87 (8748)

Kaina - 1,20 Eur

**JAU VYKSTA
"VILNIES"
PRENUMERATA
2025 - IESIEMS.
KVIĘCIAME
PRENUMERUOTI
REDAKCIJOJE - NES
PAPRASČIAUSIA IR...
PIGIAUSIA, MAT NĖRA
JOKIŲ PAPILDOMŲ
MOKESČIŲ, UŽTENKA
SKAMBUČIO TEL:
+37065244882, +37065249550
ARBA KREIPIMOSI EL
PAŠTU.
REKLAMA@VILNIS.LT
Į NAMUS "VILNĮ"
PRISTATYS MOBILUS
LAIŠKININKAS.
PRENUMERATA
METAMS VIS DAR -
100 EUR
BE ABEJO - IŠLIEKA
GALIMYBĖ PRENUMERUOTI
LAIKAŠTĮ BE PRISTATYMO Į
NAMUS JAU VISIEMS
ĮPRASTOSE VIETOSE.
DRAUGAUKIME IR KITAIŠ
METAIS :)**

Renovuojamo namo gyventojui trūko kantrybė...

Lina GAIŽUTIENĖ



Šios savaitės pradžioje į "Vilnies" redakciją paskambinęs molėtiškis Laimutis Minkevičius, gyvenantis J. Janonio gatvėje 30 numeriu pažymė-

tame daugiabučiame name, pratęsė temą apie daugiabučių namų renovaciją. Mat molėtiškis gyvena name, (Nukelta į 3 psl.)

Šv. Huberto dienos minėjimo metu atsistatydino Molėtų medžiotojų ir žvejų draugijos pirmininkas

Kiek vėliau negu įprastai Molėtų medžiotojų ir žvejų draugija (MŽD) visus medžiotojus, gamtos mylėtojus sukvietė į šv. Huberto dienos minėjimą Molėtų bažnyčioje. Itin gausiai į šv. Mišias susirinkus medžiotojų bendruomenei, Molėtų parapijos klebonas monsinyoras Kęstutis Kazlauskas, sveikino su šv. Huberto diena, kuri minėta Švč. Mergelės Marijos Gailestingumo Motinos atlaidų



Virginijus Andrukonis draugijai vadovavo du dešimtmečius

(Nukelta į 4 psl.)

NEBLAIVUS VAIRUOTOJAS "PATS SAVE SUGAVO"...

Vilniuje savitaisyje pareigūnams surengus reidus, išaiškinta beveik rekordinis skaičius neblaivių vairuotojų, tuo tarpu Molėtuose ir be reido pats save sugavo neblaivus kaimyninio rajono gyventojas. 57 metų vyras, vairavęs automobilį "Toyota Avensis", važiuodamas keliu Molėtai - Ukmergė (ties Molėtų naujosiomis kapinėmis) nesuvaldė automobilio ir nuvažiavęs nuo kelio trenkėsi į kelio atitvarą bei kelio ženklą. Beje, vyras dar bandė išvažiuoti iš įvykio vietos, tik nespėjo dėl operatyviai atvykusių pareigūnų. Eismo įvykio metu žmonės nenu-

kentėjo, o vairuotojui nustatytas sunkus 2,57 promilių girtumas. Į Dubingius pareigūnai vyko dėl automobilio, įvažiavusio į privataus namo kiemo vartus. Kadangi automobilis buvo draustas Kasko, pildyti deklaracijos negalėta, mat namo savininkai išvykę į užsienį.

Žinomas vyras iš Alantos policijos pareigūnų kvietė dėl prieš keturias dienas pavogtos piniginių, kurių, anot pranešėjo, bus greičiausiai nugvelbės pažįstamas, bet pranešimas telefonu labai skyrėsi nuo realaus pokalbio su tariamu nukentėjusiuoju. Vyras jau nebeprisiminė, kaip iš jo namų dingo pinigė. Jam patarta dar pačiam paieškoti dingusio daikto namuose...

Molėtiškė, ne kartą prašusi parei- (Nukelta į 4 psl.)

„ŽVELK GILIAU“ - Į SAVE IR GRETA ESANTĮ

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Su Gediminu Dalinkevičiumi susipažinome daugiau nei prieš metus, redakcijoje. Mat jis tuomet į Molėtus atvyko su misija - projektu „Žvelk giliau“ ir paieškomis jam ambasadorių mūsų krašte...

Gediminas, leidžiu sau jį vadinti vardu dėl labai komfortiško ir betarpiško bendravimo, bent kažkiek besidominčiam klasikine muzika yra tikrai pažįstamas, nes jis - smuikininkas, Kauno kamerinio orkestro įkūrėjas, buvęs Seimo narys... 78 - erių metų vyras pagal savo gyvenimo tempą, užmojus ir veiklas, būdamas, kaip žinia, pensininkas, diktuoja aktyvų gyvenimo būdą

visuomeninėje veikloje, išskirtinis rūpesčiu ir atida kitiems, o energijos ir nuotikos... galima pavydėti. Be to, kad vis dar su kolega pianistu Povilu Jaraminu koncertuoja, beje, pasirodymą dovanojo ir Molėtų trečiojo amžiaus universiteto lankytojams, jis pristato minėtą projektą „Žvelk giliau“, po kuriuo slepiasi labai svarbus tikslas - pamatyti psichologiškai ir fiziškai kenčiantį žmogų bei jam padėti, paskatinti visus, kuriems yra 65 - eri ir daugiau, psichikos sveikatai ir sau skirti laiko. „Tai pilotinis projektas, kurį remia Sveikatos apsaugos ministerijos Higienos institutas, - sako pašnekovas, dėkodamas jo darbuotojams už svarbią misiją, jos palaikymą, pridurdamas, jog turima kuratorių iš Anglijos, kur tokia veikla kilo, turi jau senas tradicijas, yra sustyguota ir sėkmingai veikia. - Gyvename sunkiu laiku, tad psichikos problemos ypač ryškios...“ Bet tolesniam pasakojimui visgi norisi užbėgti prieš akis, klausiant, kas gi atvedė muzikantą, politiką, kuris bent jau sau randa nusiramimą ir poilsį bei psichologinį komfortą muzikoje, į tokią veiklą? „Turiu save kuo palaikyti, tai tiesa, bet būsiu atviras - aš visą gyvenimą nesitenkinau vienu keliu, mane veda prigimtinis smalsumas. Nuolat turėjau du kelius - smuikininkas ir dirigentas, apvažiavęs visą Europą, ir politikas, taipogi apvažiavęs visą Europą...“ Ir dar - Trečiojo amžiaus universiteto studentas (TAU)? - pridėdu ir klausiu. „Na, jeigu galima studentu vadinti Vilniaus trečiojo amžiaus universiteto prorektorius, o visoje TAU asociacijoje, turinčioje per pusšimtį tvirtų narių - skyrių šalyje, vykdančiųjų direktorių... - atsako šypsodamasis. - Gal jau nebe studentas. Nors šis universitetas yra vienas iš pačių gražiausių judėjimų, tik, deja, nepakankamai gerai valstybės suprantamas, remiamas ir finansuojamas...“ Pridūręs, jog apie TAU imama plūpti prieš rinkimus, kai tai naudinga, nes auditorija nemenka ir išsprususi, Gediminas (Nukelta į 2 psl.)



„Aš galiu veikti dar ir be smuiko, - pasidžiaugia ar pasigiria Gediminas Dalinkevičius. - Pavyksta žmogų nusivesti su savimi ne tik muzikoje, sugebu vesti link tikėjimo, kad viską galima keisti. Vadinas, gyvenu...“

METŲ NUOLAIDOS!
IKI **-70%** RĖMELIAMS / SAULĖS AKINIAMS*
IKI **-30%** KLAUSOS APARATAMS*
2+1 DOVANŲ!
PAPILDAI AKIMS / KLAUSAI*

Galioja iki 2025 01 06 **OPTIKOS**
*Daugiau optikose. MATAU. GIRDŽIU. GYVENU!

ISSN 1648-4096



„ŽVELK GILIAU“ - Į SAVE IR GRETA ESANTĮ

(Atkelta iš 1 psl.)

kalbėjo apie sudarytą, beje, jo dėka, Seimo darbo grupę sukurti tam tikrą įstatyminę bazę šiam judėjimui, nes iki tol tai buvo, anot jo, sujauktos savanorystės ir tam tikrų globos elementų samplaika, kur nieko negali daryti nuosekliai, nes nesitiki, kad pavyks, kad tai iš viso bus ar išliks...

-Tie žmonės, kurie ateina į TAU, jie nėra poliklinikos lankytojai. Tai tiesiog taisyklė, mat, žmonės gyvena pilnavertį gyvenimą, jaučiasi reikalingi ir naudingi, - kalba pašnekovas. - Jie taip padeda valstybei, nes neapsunkina jos atsakomybę už save. Bet nepamirškime, kad esame senstanti visuomenė, visa Europa tokia, tad joje ir yra tas judėjimas, kuriame ieškoma atsakymų, kaip palengvinti žmogaus būvį. Tad jau kalbu apie sietiną su TAU „Žvelk giliau“ projektą, kurio veiklos epicentre - vienišumo kelias: depresijos, nerimai, nuopolių... ir kaip tai įveikti. Matome, kiek visko sunkiai įveikiamo yra sveikatos apsaugos procese, kad gautume pagalbą, todėl žmogus pats aktyviai turi gyventi, kol gali. Nieko naujo čia nesugalvosi. Bet ar visi tam turi motyvaciją, pavyzdį? Dabar jau belieka tik apgalvestauti, kad išbyrėjo šeimos institucija, nes emigravo daug to amžiaus žmonių, kurie galėtų ir pagal senąsias tradicijas turėtų prižiūrėti senąją kartą. Liko daug vienišų, nepasiturinčių, nelabai matančių gyvenimo prasmę žmonių, kurie turėtų rūpėti kitiems, bet jaučiasi nereikalingi ir kartais nerūpinčios net ir sau. Mūsų projektas tam rūpesčiui skirtas - sugriautos šeimos institucijos atstatymui sukuriant šalyje „Žvelk giliau“ ambasadorių tinklą. Gal netikslu sakyti atstatymui, nes šeimos institucijos jie neatstos, bet tai jau yra tam tikra intencija subtiliai padėti nepavydėtinoje padėtyje atsidūrusiam žmogui. Tai ir yra panašumas su TAU, kur senjoras gauna užimtumą, yra nevienišas, dalyvauja veiklose, pratęsia kokybišką gyvenimą bendrystėje, išlipa iš priklausomybių, nes mato tikslus, ir po 65 - eriu...

Kadangi „Žvelk giliau“ į Molėtus G. Dalinkevičiaus buvo „atvežtas“ jau prieš metus, tad esama ir gerų bei skatintinų pavyzdžių. Mažne visose didesnėse miesto šventėse, sambūriuose ar renginiuose ir

rajo miesto miesteliuose bei gyvenvietėse matome tuos Gedimino anuomet ieškotus ambasadorius ir, žinoma, jį patį - pirmieji buvo Vygantas Bareikis ir Gediminas Steiblys, žinomi, kaip savo pavyzdžiu sukurtoje „Būties virsmo“ organizacijoje iš priklausomybių liūno ištraukę ne vieną molėtiškį, šiandien besidalinantį jau savo patirtimis su kitais likimo ar pačių įmestais į alkoholio ar kitokių priklausomybių liūną... „Jūs Molėtuose atradau Eligijaus Juchnevičiaus iš Elektrėnų padedamas. Būtent Eligijus, kuris yra jau „Žvelk giliau“ konsultantas, ir jo žmona Vilma - ambasadorė, nes pas visus, norinčius, bet savomis jėgomis negalinčius ar neturinčius motyvacijos išlipti iš priklausomybių, eina su žinia ir pavyzdžiu, kaip galima pradėti gyventi iš naujo, nutiesė man su projektu kelią į Molėtus, - sako G. Dalinkevičius, jau kitą kartą redakcijoje apsilankęs su abiem Juchnevičiais, mieliai besidalinančiais savomis istorijomis. - Ambasadorių visoje šalyje mums reikia jau vien todėl, kad tik apie 14 tūkst. pensininkų dalyvauja TAU veiklose, o likusieji apie 600 tūkst. net, matyt, nenori būti aktyvūs, na, gal nesugeba, o gal turi problemų, todėl apimti vienatvės, galbūt neviltingos. Tokią situaciją nulėmė besikeičiančio gyvenimo smarkiai pažeisti įvairūs tarpusavio ir šeiminių ryšiai, kuriuos kažkada turėjome, tai buvo natūralu. Tad niekad nesvarstėme savo kartų generacijoje, kaip reikis išgyventi, nes tokio ryšių nutrūkimo neprognozavome. Valstybė, o aš turiu jos kūrimo praktikos iš darbo Seime, nepajėgi išspręsti žmogaus vienišumo problemos, jei jis pats dėl to nesistengia, nors visad turi pretenzijų. Nepadeda iš vienišumo bristi ir šiandieninė media, kuri nueina beviltiškai konstatuojančios procesus ir skandalus keliu be jokios analizės ir padėjimo suprasti, kur einam ir ką darom, be paskatos padėti nušviesti, pavyzdžiui, labai gerą renginį, kad į jį ateitų kuo daugiau žmonių...“

Anot G. Dalinkevičiaus, seni žmonės nieko neturi prašyti, jie privalo būti matomi, todėl tuo tikslu buvo atliekami organizaciniai ieškojimai, ir nueinanti Vyriausybė leido sukurti idėją, kuri užrašyta atskiru punktu. Po specialių kursų 16 žmonių turi kvalifikuotą sertifikuatą „Žvelk giliau“ koordinatoriaus statusą. Tai leidžia burti ambasadorių grupes, kurios siekia edukuoti ir ugdyti tolerantišką visuomenę, turinčią pakankamai žinių apie psichikos sveikatos svarbą ir problemas. Paprastai sakant, kad žmogus kalbėtusi su žmogumi, nes psichinių ar emocinių sunkumų patiriantis neturi būti atstumtas, o problemos ar negalia ilgalaikės. Pašnekovas akcentavo, kad psichiatrai problemas slopina medikamentais, o „Žvelk giliau“ idėja kitokia - savo pavyzdžiu, savęs atskleidimu prakalbamas problemą turintis žmogus. Tai yra labai nepaprasta. Į klausimą, kaip identifikuoti tuos žmones, kurie jaučiasi arba jau yra savotiškame užribyje su savo problemomis ir priklausomybėmis, G. Dalinkevičius sakė, jog visų pirma tai pastebi arba turėtų pastebėti aplinkiniai, šeima, draugai, kaimynai, todėl akcentuojama geros, draugiškos kaimynystės, kaip pro šalia gyvenantį abejingai nepraeinama, idėja. Tada - personalinis pokalbis mažoje grupėje su palaikymu ir konkrečiu pavyzdžiu, kad tai galima nugalėti, dažnai išvengiant ir stigminio proceso - pasisakymo, kad buvo pas psichiatrą, nes, neva, tai kaž-

Kviečiame pasimėgauti įspūdingą šokių fiestą!

LIETUVOS SPORTINIŲ ŠOKIŲ REITINGO VARŽYBOS

DOMINO TAURĖ 2024

LAPKRIČIO 30 D. 18 VAL./MOLĖTAI

SPORTO ARENA, AŽUOLŲ G. 10

Bilieto kaina 10 €

Organizatorius:  Partneriai:   Informacinis rėmėjas: 

kokia gėda...

- Gyvenimas pamalonino mane, kad galiu pasižvalgyti po vertybinį pasaulį, sutikti žmonių, kuriems ne vis vien, kas vyksta šalia,

- sako Gediminas.

- Žinau, ką reiškia tame pasaulyje aktyviai veikti, ko niekas labai kvestionuoti negali. „Žvelk giliau“ yra tas procesas, kvietimas savipsichikai skirti laiko, dėmesio, kad tie žmonės, kurie jaučiasi atstumti dėl priklausomybių ar iš to kylančių neuro-



Molėtiškiai, kurie asmeniniu pavyzdžiu ar palaikymu padeda išbristi iš turimų priklausomybių ir kitiems

zinių, depresinių dalykų, rastų atsakymą, kaip sumažinti stigmatizacijos, atskyrimo faktą. Pripažinkime, kad visuomenė vis dar nėra tokia brandi, ji atmeta grimztantį į priklausomybes žmogų, lyg tai būtų tik jo reikalas. Būna, kad vyksta savistigmos procesas, nes, turėdamas didelę kančią, kalbu ne tik apie fizinę, bet ir dvasinę, žmogus nekomunikuoja su kitais žmonėmis, nes bijo ir savęs, ir aplinkos, kuri kitokia nei jis. Todėl projekto „Žvelk giliau“ ambasadoriai tokiems žmonėms savo pavyzdžiu parodo, jog yra gyvenimas, susidedantis iš „prieš“ ir „po“. Aš labai gerbiu tuos žmones, kurie kalba apie save, dalinasi patirtimis, kaip pavyko įveikti priklausomybes, krizes, kurie suteikia gyvenimui pozityvo, optimizmo ir vilties. Tai yra psichoterapija be vaistų, pavyzdinis dalykas, nes išdrįsti ir sugebi prakalbinti žmogų, kad atsisuktų, kad imtų bendrauti, domėtis galimybėmis, nors iš pradžių ir išgirsti nebylų klausimą - ko tu nori iš manęs...

Tuo tarpu Eligijus su Vilma pasidalina jau turimomis patirtimis, kaip randama motyvacija ieškoti savyje bėdos, problemos sprendimo būdų, kaip žmogus parengiamas imtis veiksmų. Tuomet išgirstami skaudūs klausimai - kur kodavotės, kaip jautėtės po to, ką darėt, kad neatkristumėt... „Septynnerius metus jau esu raudonos linijos kitoje pusėje, - įsiterpė Eligijus, prisipažinęs vėl atradęs moralines vertybes. - Buvau ją peržengęs ir tik žmonos Vilmos pastangomis, kuri buvo mano pagrindinis sugrįžimo stimulatorius, esu čia bei galiu

(Psichikos sveikatos ambasadorius - tai žmogus, kuris viešai dalijasi patirtimi apie psichikos sveikatos sunkumus savo arba artimųjų gyvenime. Projekto „Žvelk giliau“ ambasadorių iniciatyvos tikslas - didinti visuomenės narių žinias, keisti nuostatas, susijusias su psichikos sveikata, skatinti tolerantišką elgesį psichikos sveikatos sunkumų ar sutrikimų patiriančių asmenų ar jų artimųjų atžvilgiu. Daugiau apie projektą: <https://zvelkgiliau.lt/> Projekto organizatorius: Higienos instituto Psichikos sveikatos centras)



Vilma ir Eligijus Juchnevičiai kartu su molėtiškiu Vygantu Bareikiu



Lapkričio 25 -oji Tarptautinė kovos su smurtu prieš moteris diena.

Šią dieną Socialdemokratių Moterų Sąjungos Molėtų klubas organizuoja akciją – NEMOKAMĄ TEISINĘ PAGALBĄ MOTERIMS, PATYRUSIOMS AR PATIRIANČIOMS SMURTA artimoje aplinkoje, kurią teiks profesionalus teisininkas.

Konsultacijos vyks adresu Vilniaus g. 47-7 (II-ame aukšte), Molėtuose. Išankstinė registracija telefonu +37061222596. Kviečiame pasinaudoti šia galimybe. Jei prireiks, teisininkas padės paruošti reikiamus dokumentus.



Su karštosios linijos koordinatoriais diskutuota apie pavežėjimo paslaugą

Kaip informuoja Socialinės paramos skyrius, praėjusį pirmadienį Molėtų sveikatos centre, dalyvaujant savivaldybės sveikatos reikalų koordinatoriui, paramos centro direktorei, socialinės paramos skyriaus vedėjai, Sveikatos centro vadovei bei asmens sveikatos priežiūros įstaigų bei socialiniams darbuotojams, atsakingiems už pacientų pavežėjimo paslaugų orga-



Sambūryje išryškintos dar tik pirmąjį pusmetį teikiamos pavežėjimo paslaugos problemos ir ieškota galimų sprendimo joms būdų

nizavimą, surengtas susitikimas su Greitosios medicinos pagalbos tarnybos karštosios linijos koordinatoriais.

Sambūryje kalbėta apie beveik pusmetį Lietuvoje teikiamą pacientų pavežėjimo paslaugą, jos organizavimą, teikimo tvarką ir pan., diskutuota apie problemas, kurios iškyla registruojant pacientus šios paslaugos gavimui. Beje, pavežėjimo paslaugai gauti, turėdamas aktyvų siuntimą ir užsiregistravęs vizitui pas sveikatos priežiūros specialistą, pacientas gali skambinti tel. 1808 ir užsakyti pavežėjimo paslaugą, kuri yra planinė, todėl užsakyti rekomenduojama ne anksčiau kaip prieš mėnesį ir ne vėliau nei prieš dvi darbo dienas.

Renovuojamo namo gyventojui trūko kantrybė...

(Atkelta iš 1 psl.)

kuris šiuo metu renovuojamas. Tik šiuo kartu buvo kalbėta ir problemos keltos ne apie renovacijos naudą, o apie darbus atliekančius rangovus, jų darbo kultūrą ir net požiūrį į objektą... Pasak pašnekovo, to, kaip dirba statybininkai prie namo, kuriame jis gyvena, jam dar neteko matyti, nors ir pačiam prie statybų yra tekę dirbti... Pasak pašnekovo, statybų aikštėle teritorijos prie J. Janonio 30 numeriu pažymėto namo niekaip nepavadinai, nes aptvare, kuris net nevisiškai aptvertas, greičiau - statybinis sąvartynas. "Išgirdau šios savaitės orų prognozes,



Gyventojus neramina netvarka, neatsakingai sandėliuojamos statybinės medžiagos, besiplaikstantis polietilenas, akmenukais prispaustas putplastis ir pan.

giausiai kieme buvo sandėliuojami radiatoriai, galop sunėšė juos į laiptinę ir sukrovė taip, kad sunkiau judančiam žmogui jau ir iš buto sudėtinga išėiti. Mano buto duris beveik užkrovė. Kai paklausiau, kodėl prie maniškio durų tiek daug radiatorių sukrovė, nes mano bute bus keičiami tik trys, atšovė, kad nėra kur dėti. Kaip tai nėra?! Juk yra ir rūšys, tuščias butas... Nusibodo nuolat su statybininkais kariauti. Kai buvo įėjimas iškastas, paklausiau,

kada planuojama sutvarkyti, kad būtų galima į namus patekti, man atsakyta, kad tegul "invalidai namuose sėdi". Taip, aš negaliu turėti, bet vaikštau, tačiau mūsų name gyvena senjorė, kuriai sunku išėiti. Tada jau krei-



Statybvietėje praėjusį pirmadienį statybininkų neradome...

būsima sniegą ir stiprų vėją. Baisu ir pagaltoti, ką jis prie mūsų namo gali padaryti... Teritorijoje ir be vėjo draikosi polietileno plėvelės, sumestos apšiltinimo medžiagos, kurias ir nesmarkus vėjas išnešioti gali. II-

ŽEMĖS MOKESTIS

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (AVMI) informuoja, kad pasibaigus žemės mokesčio terminui Utenos apskrityje 30,8 tūkst. žemės savininkų sumokėjo 87 proc. visos apskaičiuotos žemės mokesčio sumos, t. y. 2,1 mln. eurų. 30,3 tūkst. gyventojų sumokėjo apie 1,9 mln. eurų, o beveik 450 įmonių - 183 tūkst. eurų. Iš viso šiais metais Utenos apskrityje žemės mokeskis buvo apskaičiuotas 37,6 tūkst. privačios žemės savininkų, kurie į savivaldybių biudžetus turėjo sumokėti apie 2,5 mln. eurų; apie 2,3 mln. eurų gyventojai ir apie 0,2 mln. eurų - įmonės.

Vogė alkoholinius gėrimus

Į policijos komisariatą su pareiškimu kreipėsi bendrovės savininkai. Mat praėjusio antradienio pavakarę, apie 17.25 val., iš jiems priklausančios parduotuvės Molėtuose, Vilniaus g., buvo pavogti įvairūs alkoholiniai gėrimai. Dėl vagystės padaryta bendra 151,76 eurų turinė žala. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

APGADINO AUTOMOBILĮ

"VW Polo" automobilio, stovėjusio Bijutiškio kaime, savininkė pareigūnų pagalbos kvietėsi, kai savo transporto priemonę rado apipurkštą dažais ir nulaiztu valytuvu. Padaryta 522 eurų žala, pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl turto sugadinimo.

Išgelbėjo... katiną

Šeštadienį ugniagesių gelbėtojų pagalbos prireikė išvaduojant kačiuką, kuris buvo įkritęs į Molėtų teismo pastato cokolinio lango ertmę. Įlipus ugniagesiui gelbėtoji ir pagelbėjus katinėliui, išvaduos gyvūnėlis nurūko savais keliais...

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS SAULIUS JAUNEIKA KVIEČIA PASITARTI



Molėtų rajono savivaldybės meras Saulius Jauneika lapkričio – gruodžio mėnesiais rengs susitikimus su rajono gyventojais, kuriuose aptars praėjusių metų savivaldybės, jos įstaigų ir įmonių, bendruomenių, seniūnijų atliktus bei šiuo metu atliekamus darbus, kartu su gyventojais nagrinės konkrečias problemas. Gyventojai teiks pasiūlymus, išsakys lūkesčius ir tarsis, kaip savivaldybės, vietos bendruomenių, ūkininkų, verslininkų, gyventojų bendromis pastangomis pagerinti gyvenimo kokybę Molėtų krašte.

LAPKRIČIO 25, 26, 27 D. MERAS SUSITIKS SU MOLĖTŲ MIESTO GYVENTOJAIMS:

LAPKRIČIO 25 D. 17.30 VAL. Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelyje-darželyje, Liepų g. 11, Molėtai, (Liepų seniūnaitija);

LAPKRIČIO 26 D. 17.30 VAL. Gintaro bare - picerijoje, Inturkės g. 51, Molėtai, (Žirmūnų seniūnaitija);

LAPKRIČIO 27 D. 17.30 VAL. UAB „Bebrusai“ salėje, Vilniaus g. 102, Molėtai, (Pavasario seniūnaitija).

LAPKRIČIO 29 D. MERAS LANKYSIS JONIŠKIO SENIŪNIJOJE IR SUSITIKS SU SENIŪNIJOS GYVENTOJAIMS:

10.00 VAL. Žvejų g. 12, Arnionių I kaime, bendruomenės patalpose;

13.00 VAL. Arino g.14, Joniškio mstl., mokyklos aktų salėje.

MALONIAI KVIEČIAME Į SUSITIKIMUS, KUR TIESIOGIAI GALĖSITE PABENDRAUTI SU MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERU, UŽDUOTI JUMS RŪPIMUS KLAUSIMUS.

tvarkyti statybos aikštelę pagal statybviečių įrengimo taisyklių nuostatas, ištaisyti cokolio armavimo darbus pagal technologinius reikalavimus, - sakė "Molėtų švara" direktorius, pastebėjęs, kad dalis reikalavimų jau turėjo būti įvykdyti, nes jie keliami nuolat. "Rangovai renovacijos darbams parenkami pagal Centrinės pirkimų organizacijos rengiamą elektroninį konkursą, tad J. Janonio gatvėje 30 numeriu pažymėtą daugiabutį renovuoja UAB "Fasadų apšiltinimo sistemos" (statybos vadovas Albinas Braškys), ir ši bendrovė Molėtuose renovuoja jau ne pirmą namą, todėl ir anksčiau turėdavome technologinių ir darbų organizavimo problemų. Kad ir sunkiai, bet jos UAB "Molėtų švara", kaip administratoriaus, ir techninės priežiūros va-

vaitiniuose posėdžiuose, kurie protokoluojami.

Tuo tarpu UAB "Fasadų apšiltinimo sistemos" statybos darbų vadovas Albinas Braškys, nustebeš dėl gyventojų skundo redakcijai, užuot kreipusis tiesiogiai į jį, dėstė savo poziciją. Statybos darbų vadovo nuomone, nieko ten baisaus nėra, o statybininkai dirba - praėjusią savaitę vyko darbai ant stogo, o šandien (antradienį) armuojami pamatai. "O dėl statybos aikštelės - tai ten gi ne vaistinė, - kalbėjo Statybos darbų vadovas, - kaip įprasta, sukrautos statybinės atliekos ir medžiagos, likusios nuo vieno objekto, nes, nežinau, ko gali prireikti. Šiame objekte liks, vešimės į kitą. Ten yra statybvietė." Vis tik Statybos darbų vadovas pažadėjo užsukti į objektą ir įver-



Radiatorių pakuotės jau kuris laikas sandėliuojamos namo laiptinėje, sudarant nemenkų nepatogumų gyventojams

dovo iniciatyvomis būdavo išsprendžiamos. Šiuo metu ši įmonė renovuoja J. Janonio g. 8, 18, 20, 30 numeriais pažymėtus namus. Kontrolė vykdoma nuolat ir tai fiksuojama sa-

tinti situaciją...

Jeigu neturėtume pavyzdžių, kaip tvarkytasi dideliuose statybiniuose objektuose, gal žmonėms atrodytų, jog esama situacija normali...

Šv. Huberto dienos minėjimo metu atsistatydino Molėtų medžiotojų ir žvejų draugijos pirmininkas

(Atkelta iš 1 psl.)

išvakarėse... Šv. Mišiose, kuriose melstasi už gyvuosius ir mirusius medžiotojus, džiaugtasi daugelį metų puoselėjama tradicija - šv. Huberto dienos minėjimu bažnyčioje, daug dėmesio monsinjoras Kęstutis Kazlauskas pamokslu metu skyrė ir tos dienos liturginei šventei - Aušros vartų Švč. Mergelės Marijos Gailestingumo Motinos atleidams, pabrėž-



Draugėn suėjus, nuotaika - pakili

MŽD pirmininkas Virgilijus Andrukonis, draugijai vadovavęs 20 metų, paskelbė apie pasitraukimą iš pareigų. Nuo lapkričio pradžios laimėjęs konkursą kaimyninio Ukmergės rajono Lyduokių seniūnijos seniūno pareigoms užimti, Virgilijus Andrukonis kalbėjo, kad visur reikalinga kaita ir



damas, kad labai daug šiandienos gyvenime reikia gailestingumo, tikėjimo liudijimo sklaidos...

Sauliukui Mackevičiui (Balininkų MK). Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Garbės medžiotojo vardas buvo suteiktas Molėtų MŽD skyriaus Suginėčių MK vadovui Jonui Kraujeliui. Plojimais buvo pasveikintas



Arvydas Leonavičius

Apdovanotas Antanas Grigaliūnas

Po šv. Mišių iškilmės Molėtų MŽD pirmininkas Virgilijus Andrukonis ne tik priminė švento Huberto istoriją, bet ir kalbėjo apie draugiją 1921 metais įkūrusį gamtininką Tada Ivanauską, norėjusį išsaugoti gamtą ateities kartoms. Šią misiją tęsia Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija, kurios nariais ir yra Molėtų MŽD, o jos gretose yra daug šviesulių. Šventės proga V. Andrukonis "Medeinės" medalius įteikė Juozui Milašauskui (Poviliškių MK), Viktorui Černovui (Skudutiškio MK), Antanui Grigaliūnui (MK "Šaulys"), Arvydui Leonavičiui (Rudesos MK) ir



linkėjo draugijai sėkmingai išsirinkti naują vadovą, energijos, sutarimo ir susitarimo su ūkininkais, mažiau intrigu, sveikatos, meilės gamtai, nes ne veltui yra sakoma, kad medžioklė yra Dievų užsiėmimas, per klaidą atitekęs žmonėms...

jaunesniojo medžioklės trofėjų eksperto vardą po sėkmingai išlaikytų egzaminų neseniai įgijęs Mantas Sabalinka. Po apdovanojimų Molėtų

linkėjo draugijai sėkmingai išsirinkti naują vadovą, energijos, sutarimo ir susitarimo su ūkininkais, mažiau intrigu, sveikatos, meilės gamtai, nes ne veltui yra sakoma, kad medžioklė yra Dievų užsiėmimas, per klaidą atitekęs žmonėms... "Man labai buvo malonu būti su jumis, tarp jūsų, būti vienu iš jūsų. Tuo džiaugiuosi ir didžiuojuosi," - sakė oficialiai pareiškęs apie atsistatydinimą iš Molėtų MŽD pirmininko pareigų V.

Andrukonis. Ilgametis Molėtų MŽD pirmininkas dėkojo visai medžiotojų bendruomenei, valdybos nariams ir tiems, kurie organizuodavo renginius bei juos inicijuodavo - Gintau-

parodos organizavimo Alantoje. Paminėjęs Alantoje rengtą trofėjų parodą - didžiausią renginį per visą Molėtų MŽD 20 -ies metų laikotarpį, išskyrė daug darbo šios parodos ren-



Garbės medžiotojo vardas - Jonui Kraujeliui



Sveikintas Mantas Sabalinka

gime įdėjusius Alantos klubo vadovą Gintautą, Balninkų klubo vadovą Sauliuką, buvusį merą Stasį Žvinį, Alvydą Gečiauską... Už draugystę dėkota

tui Siukščėiui, Sigitui Lukštai, kurie bet kokį darbą padarydavo be problemų, Čerškų šeimynai, kurią galima pavadinti šaulių komanda, atstovaujanti ne tik rajono, bet ir respublikos lygmeniu, ir daugeliui kitų... Už trofėjų apžiūrų organizavimą dėkota Antanui Truskauskui,

vargonininkei Jolantai, medžioklinių ragų orkestrui, monsinjorui Kęstučiui, kuriam dovanotas, kaip būsimam medžiotojui, Didžiosios Lietuvos II tomas, nes pirmąjį monsinjoras jau turi... Medžiotojų bendruomenę sveikino rajono meras Saulius Jauneika, sėkmės darbuose ir medžioklės linkėjo gamtos ir medžioklės mu-

Tėčiui Viktorui Černovui skirta apdovanojimą atsiėmė dukra



Medeinės medalis - Sauliukui Mackevičiui

zijaus įkūrėjas Antanas Truskauskas. Po šv. Mišių daugelis klubų ir būrelių dar organizavo medžioklės ir aptarė būsimus Molėtų MŽD pirmininko rinkimus...

"Vilnis" informacija

(Atkelta iš 1 psl.)

gūnų surasti jos iš namų išėjusį ir negrįžusį brolių, eilinių kartą kreipėsi į pareigūnus pagalbos šeštadienio rytą, nes nuo penktadienio brolio namuose nematė. Vakarop prašymas buvo atšauktas, nes pradingėlis grįžo namo. Molėtiškė, nors ir neblaivi (1, 75 prom.), sugyventinio agresijos netoleravo ir iškviė policijos pareigūnus, kurie vyrui skyrė orderį, o kai po kurio laiko vyras vėl bandė patekti į moters butą ir pradėjo trankyti jo duris, atvykę pareigūnai jam surašė protokolą už orderio nesilaikymą. Net apsistumdymu baigėsi pokalbis tarp moters ir vyro Alantoje, dėl ko buvo iškviesti policijos pareigūnai. Jiems sprendžiant problemą paaiškėjo, kad vyras jau dveji metai kaip moteriškai nesumoka nuomos mokesčio už nuomojamą žemę. Šiuo atveju patarta civilinius santykius spręsti teisme.

Ryte neradusi kieme automobilio Joniškių s. gyventoja pranešė policijai, nes buvo įsitikinusi, jog automobilį kažkas pavogė. Išgąstis dėl vagystės išsisklaidė, nes buvo gautas paaiškinimas, kad automobilis

NEBLAIVUS VAIRUOTOJAS "PATS SAVE SUGAVO" ...

yra saugojimo aikštelėje. Mat jį vairavęs moters sūnus buvo sulaikytas vairuojantis automobilį neturint tam teisės antrą kartą per metus.

Gerokai po vidurnakčio policija vy-

žįstamo. Pirmame bandyme papasakoti, kaip vyras buvo sumuštas, "nukentėjusysis" teigė, kad jam trenkta 6 - 7 kartus. Antruoju bandymu, jau vaizduotė buvo lakesnė - mat vyrai



Automobilis, nuvažiavęs nuo kelio, trenkėsi į kelio atitvarą ir ženklą

ko į vieną iš barų Molėtuose, kur buvo sumušta moteris... Atvykus policijai, vyro teigimu, jo žmona pati pargriuvo lauko terasoje... Net 3, 16 prom. "pūtęs" Suginėčių s. gyventojas, atgabentas medikų į priėmimo skyrių, skundėsi esąs sumuštas pa-

buvo trenkta pagaliu ar grėbliu 11 kartų... Praėjusią savaitę buvo fiksuoti keli sukčiavimo atvejai virtualioje erdvėje. Vienu atveju buvo perkamos automobilio detalės ir pervedus pinigų jų pardavėjas dingio. Tokia pati

situacija susiklostė ir kitam Molėtų rajono gyventojui, kuris pirkto Molėtų rajono gyventojui, kuris pirkto telefoną, už kurį pervedus pinigus dingio ir prekė, ir jos pardavėjas. Dar viena Molėtų rajono gyventoja pervedė 145 eurus už malkų atvežimą bet taip paslaugos ir negavo. Tęsiant bėdas virtualioje erdvėje, į policiją kreipėsi Joniškių s. gyventoja pranešdama, kad socialinėje paskyroje sukurtas fiktyvus jos profilis, kurio naudotojas jos pažįstamiems draugams rašinėja žinutes. Moteriai patarta kreiptis į socialinės paskyros administratorių. O molėtiškis kreipėsi į policiją, kai atsidarė savo banko sąskaitą ir išvydo atliktus devynis nuskaitymus įvairiomis sumomis, kurių jis neinicijavo. Iš Molėtų savivaldybės pranešta apie pavogtą tualetinio popieriaus rulonėlį. Nors padaryti nuostoliai ir menki, bet pareigūnų prašoma išaiškinti asmenį, mat tualetinis popierius iš tualeto nuolat dingsta.

Kieme Joniškių s. remontavęs traktorių vyras pamatė, kaip į jo kiemą atvažiavo automobilis, o iš jo išlipęs asmenys bandė pavogti žoliaplovę.

Išvydę sodybos šeimininką, asmenys sėdo į automobilį ir išvažiavo. Taip pat iš Joniškių s. gautas pranešimas apie po kaimą jau beveik visą savaitę vaikstančią buivolų bandą, kuri trypia daržus, niokoja vaismedžius, dergia. Važiuojant miško keliu automobilį "Škoda" pavijo trys keturračiai, kurie jį lenkdami užpylė akmenimis ir purvu. Kadangi tiesioginio kontakto nebuvo, vairuotojas pareigūnų nekvietė ir tik transporto priemonę nuplovus paaiškėjo, kad ji buvo apgadinta. Nemalonus įvykis nutiko molėtiškei, kuri kreipėsi į policijos pareigūnus pranešdama, kad į jos automobilio kuro baką kažkas pripylė cukraus. Tai paaiškėjo tik tuomet, kai moters automobilis atsidūrė autoservise.

Viename iš prekybos centrų kilo konfliktas tarp dviejų pirkėjų. Moteris, palikusi pirkinius prie saugojimo spintelės, netrukus išvydo, kaip kažkoks vyriškis pradėjo mėtyti iš jo pirkinius. Vožusi į veidą vyriškiui moteriškė sulaukė tokio paties atsako, tad teko kviešti pareigūnus, kuriems atvykus, asmenys jau pretenzijų vienam kitam neturėjo...

"Vilnis" informacija

PASLAUGOS

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas. Tel. +370 601 91368

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 57777

NEMOKAMAI IŠVEŽAME stambią buitinę techniką ir elektronikos prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais. Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. **Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.** ☎+37060033485

Krūmų, menkavertės medienos kirtimas apleistose žemėse, sodybose. Miško pirkimas. Tel. 8656 77315

PASINAUDOKITE SAVIVALDYBĖS PARAMĄ IR SUTAUPYKITE IKI 1400 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buitėka, Traidenis, August, Švaistė, Feliksnavis, Biomax, Biotornado) įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai. **Garantija iki 20 metų. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!** Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! **DIRBAME IR SAVAITGALIAIS Tel. 8686 80106**

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus Tel. 8 696 42 020

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis! Tel. 8615 19383

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOSIAMIEJI DARBAI. Tel. 8694 40735

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. **GENIME** šakas. **TVARKOME** aplinką, mišką, parkrantes. **ŠALINAME** medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos informuoja, kad 2024 m. gruodžio 9 d. 13 val. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (V) nuotoliniame posėdyje bus svarstomas Lietuvos partizanų Broniaus Steiblio-Marso ir Jono Vyžinto-Svirplio kapo (48925), Molėtų r. sav., Sugincijų sen., Kaniūkų k., nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas. Su nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektu galima susipažinti: <https://dangulyis.kpd.lt/index.php/s/DenDLQS9K2GET5B>

SANDRA ir VIKTORAS
11.28 18 VAL. MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRAS
BILIETUS PLATINA ticket market.lt IR KULTŪROS CENTRAS TEL. PASITEIRAVIMUI: 8 615 89669

NESISEKA PARDUOTI AR ĮSIGYTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTA?
PADESIU VISAIŠ NT KLAUSIMAIŠ – NUO PARDAVIMO IKI PAIEŠKOS. SUSISIEKITE, SPRENDIMĄ RASIME KARTU!
VILNIAUS TURTAS - PROFESIONALIOS NT PASLAUGOS. NT BROKERIS VYTENIS RUGINIS ☎+37064861985

Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos
Vila "KALMYNĖ" Banketai, išvežamieji banketai Konferencijos Verslo pietūs Metinės, gedulingi pietūs Viešbučio paslaugos
ADMINISTRACIJA 869813423 VIRTUVĖ 838351180 ADMINISTRACIJA 869813423 VIRTUVĖ 868644102

Kaminių, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminais. Tel. +370 601 91368

GEALAN INNOVATION MIT SYSTEM
STATVITRA
— PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
— „HÖRMANN“ VARTAI
— RITININĖS UŽUOLAIDOS
— ŽALIUZĖS
— TINKLIUKAI
— SKARDOS GAMINIAI
— MONTAVIMAS
Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358 El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt www.statvitra.lt

Ūkininkas IŠSINUOMUOJA žemę, moka nuo 150 €/ha. Galimas avansinis mokėjimas. Tel. 8671 38399

Lauko-vidaus remonto ir apdailos darbai. Stalies darbai. Transporto paslaugos. Tel. 8600 15669 Vaidas

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus. Tel. 8647 48473, Remigijus

TIESIAME kelius, aikštes su žvyro-skaldos, malto betono dangą, **PERVEŽAME** produkciją savivarčiais automobiliais nuo 10 iki 30 t keliamosios galios. **IRENGINĖJAME** pagrindus (dangą) teniso kortams. **PARDUODAME** lauko akmenis. **NUOMOJAME** greiderių, buldozerius, ekskavatorius, autokranus. Kainos sutartinės. Tel.: 8685 12293, 8655 88011, 8389 51984

Mirtis nusineša gyvenimą, bet brangiausio žmogaus atminimas išlieka...
Nuoširdžiai užjaučiame Valdą ir Rolandą Skliausčius bei jų artimuosius dėl mylimos Mamos mirties.
Kaimynai Vidas Bareikis, Zofija Bareikienė

REIKALINGA

1 kv.cm reklamos "Vilnyje"- 0,40 Eur + PVM Bendradarbiaukime.



IEŠKOME DARBUOTOJŲ

TELTONIKA ir toliau sėkmingai plečiasi Molėtuose, tad ieškome komandos pastiprinimo:

- Pamaininiu grafiku** (5 darbo dienos, I pamaina 6:30-15:00, II pamaina 15:00-23:30):
- 3 Gamybos linijos operatorių;
 - 3 Surinkimo grupės koordinatorių;
 - 1 Techninės kontrolės inžinieriaus (-ės);
 - 1 Pamainos vadovo (-ės);

Darbas viena pamaina:

- 1 IT administratoriaus (-ės);
- 1 Inžinieriaus (-ės) - technologo (-ės);
- 1 Lean inžinieriaus (-ės);
- 1 Elektronikos prietaisų remonto darbų inžinieriaus (-ės);
- 1 Kokybės kontrolės skyriaus vadovo (-ės);

Darbo vietos adresas: Paluokesos g. 11, Molėtai
Daugiau informacijos – nuskenavus QR kodą ir pasirinkus dominantį darbo skelbimą arba susisiekus el.paštu moletai@teltonika.lt, tel. nr. +370 659 49614.



Ieškomas patyręs VIKŠRINIO EKSKAVATORIAUS OPERATORIUS. Melioracijos griovių valymas, tvenkinių kasimas, darbas prie inžinerinių tinklų. Tel. 8698 05251

LEVANIŠKIŲ K., MOLĖTŲ R. Medienos apdirbimo įmonei REIKALINGI:
SKERSAVIMO STAKLIŲ OPERATORIUS
REIKALAVIMAI:
• KRUOPŠTUMAS
• ATIDUMAS DETALĖMS
ĮMONĖ SIŪLO:
• VISAS SOCIALINES GARANTIJAS;
• GERAS DARBO SĄLYGAS;
• LAIKU MOKAMĄ ATLYGINIMĄ;
• DARBO UŽMOKESTĮ (Į RANKAS: NUO 800 €)
TEL. +370 698 73968

Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos. Tel. 8600 69022

REIKALINGAS agronomas arba specialistas, turintis panašaus darbo patirtį ir gebantis atlikti agronomo funkcijas. **DARBO POBŪDIS:** pasėlių priežiūra, darbuotojų darbo organizavimas. **Darbo patirtis nebūtina.** **SUGEBĖJIMAI:** vairuotojo pažymėjimas, darbo kompiuterių įgūdžiai. Mėnesinis darbo užmokestis 1800 €/mėn. **DARBDAVIO ĮSIPAREIGOJIMAI:** automobilis, apgyvendinimas. UAB „Šalčininkų žuvininkystės ūkis“, www.szu.lt, tel. +370 614 36644

2024 m. lapkričio 28 d. 10 val. Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Ežero g. 1A bus ženklina mos kad. Nr. 6210/0004:180 žemės sklypo ribos. Gretimo sklypo, kurio kad. Nr. 6210/0004:108 savininkės Jurgitos Navickaitės suinteresuotus asmenis kviečiame dalyvauti. Apie dalyvavimą paženklinant sklypo ribas, prašome pranešti MB "Ginmesta" adresu, Širvintos, I. Šešiaus g. 8-2, tel. 8656 18850, el. p.: ginmesta@gmail.com. Neatvykus ar neinformavus darbai bus tęsiami.

1 kv.cm reklamos "Vilnyje"- 0,40 Eur + PVM, asmeninis skelbimas - 3 Eur.

Molėtų krašto laikraštis vilnis
Karaliaus Mindaugo g.16, Molėtai LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt
KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMAI IR PRENUMERATA:
Jolanta ŽIEMELIENĖ
Tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt
a/s Luminor bankas
LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena
Tiražas 1526 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

